
/'I “*/Űýľ ///ČJŤ' 

Smlouva O výpůjčce 
kterou uzavřely podle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník v platném znění tyto 
smluvnı strany: 
obec Strání 
Na kopci 321, 687 65 Strání 
IČO 00291340 
DIC CZ00291340 
zastoupená Pavlem Mimochodkem, starostou 
(dale jen ,,půjčitel“) 

mesto Uherský Brod 
Masarykovo náměstí 100 
688 O1 Uherský Brod 
IČO 00291 463 
DIC CZ00291463 
zastoupené lng. Ladislavem Kryštofem, starostou 
(dale jen vypůjčitel). 

I. Předmět smlouvy 

Půjčitel touto smlouvou předává vypůjčiteli do bezplatného užívání a ve stavu Způsobilém ke 
smluvenému užívání obytný kontejner, který dříve sloužil k odbavování aut na celníci v obci 
Strání (dále jen „předmět výpůjčky“). 
Vypůjčitel tento obytný kontejner do bezplatného užívání přijímá a prohlašuje, že je ke 
smluvenému užívání způsobilý. Zároveň se zavazuje, že jej bude udržovat ve stavu 
Způsobilém ke smluvenému užívání. 

ll. Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu 10 let. Za předpokladu, že Vypůjčitel po dobu předchozích let 
nebude podstatným způsobem porušovat povinnosti stanovené v této smlouvě, prodlužuje se 
tato smlouva O dalších 5 let. Za podstatné porušení povinností se pro tyto účely považuje 
užívání v rozporu S účelem této smlouvy a neudržování předmětu výpůjčky ve stavu 
Způsobilém smluvenému užívání. 

Ill. Účel smlouvy 

Vypůjčitel je oprávněn výše uvedený předmět výpůjčky užívat pro kontaktní centrum Charáč- 
terénní program v Uherském Brodě. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Vypůjčitel je oprávněn dát předmět výpůjčky do užívání jiné osoby pouze za účelem 
sjednaným touto smlouvou a po předchozím souhlasu půjčitele. 
Vypůjčitel se zavazuje na předmětu výpůjčky provádět běžnou údržbu (dle § 5 a 6 nař. vlády 
č. 258/1995 Sb.), dodržovat předpisy BOZP, protipožární a hygienické předpisy, předpisy 
o ochraně životního prostředí a na své náklady zajišťovat pravidelné revize, revizní a kontrolní 
zprávy vyplývající Z obecně závazných předpisů. 
Vypůjčitel nesmi na předmětu výpůjčky bez souhlasu půjčitele provádět úpravy, opravy 
a rekonstrukce, mimo běžných oprav a údržby.

›



Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a vsouladu s dohodnutým účelem, 
současně je povinen chránit jej před poškozením, ztrátou nebo zničením tak, aby na něm 
nevznikla škoda. 
Vypůjčitel je oprávněn po dohodě S půjčitelem umístit na předmětu výpůjčky svoji firmu a další 
údaje požadované příslušnými právními předpisy, zejména živnostenským zákonem. 
Půjčitel je povinen umožnit vypůjčiteli nerušené užívání předmětu výpůjčky a nerušený výkon 
práv spojených S výpůjčkou. 

V. Ukončení smlouvy 

Smlouva končí předčasně dohodou smluvních stran, jinak uplynutím doby, na kterou byla 
sjednána. Předčasné může půjčitel tuto smlouvu ukončit a žádat vrácení předmětu výpůjčky, 
jestliže vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně nebo ho užívá vrozporu súčelem, 
ke kterému byl Zapůjčen. 

VI. Závěrečná ujednání 

Půjčitel prohlašuje, že na nemovitostech ve prospěch jiné osoby neváznou práva k cizí věci. 
Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran a jejich 
vzájemné vztahy ustanovením obč. zákoníku a předpisů souvisejících. 
Změnu této smlouvy je možno provádět pouze písemnými číslovanými dodatky po dohodě 
obou smluvních stran. 
Tato smlouva je právně závazná pro případné právní nástupce smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, tato je uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schvaleno orgánem obce: Rada obce Strání
A C/ n 

schůze konaná dne Č/3,2./ŽC>/O Ú- 4/“Š'^/- 474' 
Schvaleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod ._ 0 ,A ~ 

., _ Č 
.schůze konaná dne X7. /Ä „ZC/'00 Ú“ 4/3/“ 746/5 /27{7"7/ČU 

V Uherském Brodě dne Ú 8 -U3- 2010

/

l 

ˇ 
, , 

vypůjčitel: /;


